296 Kuró, Kurov [SK], Eperjesi kerület Bártfai járás; CONSCRIPTIO1741: Kurov, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Kuró, Bártfai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kurov, Bártfai esp. ker.

297 h[a]b[e]t után törölve: 3^{tiam} par

Poss[ess]io Pitrova²⁹⁸

Ad 1^{mu[m]} Parochus Michael Szmohevics in Polonia ord[i]n[a]tus ab Ustriczky ad titulu[m] hujus filiationem ab Ep[iscop]o defuncto Olsavszkÿ. Ad 3^{tu[m]} fundu[m] h[a]b[et]arendaticiu[m] 6. virgar[um], a quib[us] D[omi]nae terrestri viduae Gabrielis Kapi 6. flor[enorum] et 80. numos, proprietarius D[omi]nus e[st] Aspermoniana familia. Ad 6^{tu[m]} confess[i]onis capaces 230. Ad 7. o[m]nes p[er]regerunt. Ad 8. nihil. Ad 9^{mu[m]} filialem h[a]b[et] Fricska[m]²⁹⁹, in qua confess[i]onis capaces 97. o[m]nes p[er]regerunt dicit[ur] plurie ad simul exaudire puctus. Ad 10. in Matre hospites 46. qui ab una sessione p[er] cubulu[m] solvebant hactenus, modo imposito[m] ut quilibet per 1/4 avenae, et 1/4 sil[i]ginis. In filiali 19. qui in comuni 10/4 solvebant, 5. Parochus accipiebat, et 5. Popovicus. Ad 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. in potu excedit liberiter visitat judeu[m], facit 2^{du[m]} rubrica[m] libru[m] nullu[m] praet[er] casus. [fol. 42r] Ad 19. 20. 21. nihil. Ad 22. metrica[m] h[a]b[et] baptisator[um] t[em]p[or]u[m]. Ad 23. 24. fons baptismalis aeneus dat[ur]. Ad 25. 26. obstetrix dat[ur]. Ad 27. 28. 29. 30. secundu[m] rubrica[m] facit, casulas 3. una ex hasasz, alia[m] lacera[m] ex rassa, 3^{ta[m]} nigra[m] ex bona materia, albas 4. humerale <nullum> unu[m]. Ad 31. stolla ord[ina]ria instituta. Ad 32. S[ancti] liq[ui]res reperti in templo. Ad 33. cantor n[on] dat[ur] ex filiali ambulat. Pulsus demandatus.

Ecclesia

Ad 1^{mu[m]} Ecclesia lignea in st[at]u bono q[uan]do erecta benedicta n[on] scit[ur]. Ad 3^{tu[m]} imaginibus o[mn]i]bus benedictis instructa. Ad 4^{tu[m]} cimiteriu[m] bonu[m] scandulis tectum. Ad 5. 6. sanctuariu[m] cu[m] 3^{b[us]} portulis comodu[m], ara bona map[is] utcunq[ue] instructa corporale dat[ur], tab[e]rn[a]c[u]lu[m] cu[m] imagine bonu[m] ligneu[m], calix cu[m] necess[ar]iis om[n]i]b[us] bonus cup[er]a argentea, pes aeneus. Ad 7. antimissiu[m] Bizantianu[m], missale rituale correctu[m], ceremoniales praeter triod posna, et Apostol scriptu[m] o[m]nes. Ad 8. mensa propositionis bona. Ad 9. porta cu[m] serat[ur]a fer[rea] bona. Ad 10. campanulae duae olim benedictae. Ad 11^{mu[m]} Ecclesia nihil praeter 2. alvearia apu[m] et seminatura[m] avenae. Ad 12. dedicatio Parascevae.

Poss[ess]io Fricska Ecclesia, filialis Ecclesiae Pitro[vae]